


Edição 1.596 | Ano 8
03 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ASLYAHTL-0Q9VU2NQ-I4HP17FL-KZYBFBPH
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



                 Estado da Bahia 

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SENTO-SÉ 
                        Praça Dr. Juvêncio Alves, s/n – Centro 
                        CEP 47350-000 
                        CNPJ n.º 13.692.736-0001-10 
 

1/1 

 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 404 DE 03 DE JULHO DE 2024. 

 
Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO 
DO CONCURSO PÚBLICO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS 
EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE 
SENTO-SÉ – BAHIA – EDITAL 
001/2024 e dá outras 
providencias. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE SENTO SÉ, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO, o resultado final do CONCURSO PÚBLICO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE SENTO-SÉ 
BAHIA – EDITAL 001/2024, conforme publicado no dia 25 de JUNHO de 
2024, no endereço eletrônico da Prefeitura e no sítio da Empresa 
Organizadora PLANEJAR CONSULTORIA;  
 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que 
garantiram a legalidade e o bom andamento do CONCURSO PÚBLICO 
PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE SENTO-
SÉ BAHIA – EDITAL 001/2024;  
 
DECRETA:  
 
Art. 1° - Homologar, o resultado final do CONCURSO PÚBLICO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE SENTO-SÉ 
BAHIA – EDITAL 001/2024, conforme relação já devidamente divulgada 
e publicada, para os cargos mencionados no resultado final, para que 
surta os devidos efeitos jurídicos.  
 
Parágrafo Único - As convocações serão realizadas obedecidas 
rigorosamente a ordem de classificação de acordo com a necessidade da 
Administração Municipal.  
 
Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SENTO-SÉ/BA, EM 03 DE 
JULHO DE 2024. 
 
 

ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA PASSOS 
Prefeita Municipal de Sento-Sé/BA 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2024.07.03 11:00:45 -03'00'

Edição 1.596 | Ano 8
03 de julho de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: ASLYAHTL-0Q9VU2NQ-I4HP17FL-KZYBFBPH
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2024-07-03T16:39:38-0300




